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BOSV/LEKI JO-CUP 

Hasliberg, Samstag, 18. Februar 2017
Riesenslalom, 1. Rennen

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Wanzenried Hans-Jürg (BOSV)
TD Swiss-Ski Assistent Schild Manfred (BOSV)
Wettkampfleiter Christen Richi
Coach Locher Cristian (BOSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1205

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2125m
1876m
249m

Bruno von Weissenflue
- A - Fuchs Mike - B - Schläppi Nico
- C - Huber Anina

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 09:45

WETTER : schön SCHNEE : griffig TEMPERATUR : -4 °C

LISTEN NR.217     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 980

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

18.02.2017  /  Skirennzentrum Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1205  /  18.02.2017 um 12.23 / Seite 1/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 12 442069 Mühlheim Noëlle 2005 BOSV Matten 52.22 78.88

2 14 468072 Huber Laura 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 52.51 0.29 84.76

3 2 461676 Wehren Sarina 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 53.30 1.08 100.78

4 11 445346 Piller Sue 2005 SSM Schwarzsee 53.76 1.54 110.11

5 13 470887 Kneubühler Anina 2005 BOSV Gstaad 54.66 2.44 128.36

6 15 456821 Fuhrer Aline 2005 BOSV Frutigen 55.00 2.78 135.25

7 1 454869 von Siebenthal Miriam 2005 BOSV Gstaad 55.05 2.83 136.26

8 7 444794 Burn Nele 2005 BOSV Adelboden 55.59 3.37 147.21

9 10 487318 Reichenbach Céline 2005 BOSV Lauenen 55.76 3.54 150.66

10 8 440898 Gasser Alena 2005 BOSV Schönried 56.17 3.95 158.97

11 4 496659 Elsener Linda 2005 ZSV Hausen am Albis 56.31 4.09 161.81

12 17 487317 Reichenbach Tabitha 2005 BOSV Lauenen 57.62 5.40 188.38

13 3 446242 Keller Luana 2005 BOSV Adelboden 57.68 5.46 189.59

14 19 445315 Hagert Anna 2005 BOSV Grund bei Gstaad 59.65 7.43 229.54

15 18 481957 Westemeier Janine 2005 BOSV Lauenen 1:00.42 8.20 245.15

16 16 440974 Kunz Julia 2005 BOSV Zweisimmen 1:00.49 8.27 246.57

  MU14  

1 21 444540 Hurni Michelle 2003 BOSV Matten 50.44 42.79

2 26 445232 Crivelli Martina 2003 FSSI Maggiore Ski Team 50.58 0.14 45.62

3 31 421705 Bircher Nadja 2003 BOSV Adelboden 51.45 1.01 63.27

4 42 450005 Glaus Emily 2003 BOSV Wilderswil 52.32 1.88 80.91

5 33 428529 Dugar Tina 2004 ZSV Hausen am Albis 52.73 2.29 89.22

6 30 435119 Von Siebenthal Jasmine 2003 BOSV Saanen 52.87 2.43 92.06

7 34 426083 Zurbrügg Laura 2004 BOSV Frutigen 53.01 2.57 94.90

8 20 423222 Pieren Andrea 2003 BOSV Adelboden 53.35 2.91 101.79

9 28 435091 Von Grünigen Nicki 2003 BOSV Grund bei Gstaad 53.39 2.95 102.60

10 27 456900 Egli Naomi 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 53.82 3.38 111.32

11 32 462224 Lanz Chiara 2004 BOSV Schönried 54.05 3.61 115.99

12 35 472697 Häfliger Lisa 2003 FSSI Airolo 54.21 3.77 119.23

13 41 428643 Andres Melanie 2004 SSM Selzach 54.26 3.82 120.24

14 38 440615 Meier Leana 2004 BOSV Weissenburg 54.40 3.96 123.08



VolaSoftControlPdf

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski Wanzenried Hans-Jürg (BOSV)
TD Swiss-Ski Assistent Schild Manfred (BOSV)
Wettkampfleiter Christen Richi
Coach Locher Cristian (BOSV)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1205

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Tschuggi
2125m
1876m
249m

Bruno von Weissenflue
- A - Fuchs Mike - B - Schläppi Nico
- C - Huber Anina

TORE 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 09:45

WETTER : schön SCHNEE : griffig TEMPERATUR : -4 °C

LISTEN NR.217     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 980

VolaSoftControlPdf

BOSV/LEKI JO-CUP 

Hasliberg, Samstag, 18. Februar 2017

Riesenslalom, 1. Rennen

Offizielles Ergebnis

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

18.02.2017  /  Skirennzentrum Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1205  /  18.02.2017 um 12.23 / Seite 2/5

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

15 22 424003 Brunner Semira 2004 BOSV Matten 54.51 4.07 125.31

16 23 461652 Winterberger India 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 54.68 4.24 128.76

17 36 461374 Wiget Sarina 2004 ZSV Drusberg 55.18 4.74 138.90

18 37 426145 Beyrer Jade 2004 BOSV Mürren 55.50 5.06 145.39

19 39 460816 Lehmann Nina 2004 ZSV Feusisberg 56.22 5.78 159.99

20 24 443624 von Siebenthal Katja 2004 BOSV Gstaad 56.61 6.17 167.90

21 46 481368 Gehret Lara Lia 2003 BOSV Adelboden 56.88 6.44 173.37

22 29 449736 Trummer Solvei 2004 BOSV Gsteig-Feutersoey 58.00 7.56 196.08

23 44 460871 von Grünigen Mia 2004 BOSV Grund bei Gstaad 1:02.26 11.82 282.46

  MU16  

1 56 413898 Fuchs Sue 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 48.33 0.00

2 54 356206 Kaech Valerie 2001 BOSV Homberg 49.11 0.78 15.82

3 50 366615 Trummer Julie 2001 BOSV Gsteig-Feutersoey 49.75 1.42 28.79

4 51 356137 Brügger Miriam 2001 BOSV Frutigen 50.09 1.76 35.69

5 52 347582 Herrmann Michelle 2001 BOSV Schönried 50.49 2.16 43.80

6 47 426279 Christen Lia 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 50.64 2.31 46.84

7 55 413913 Fuchs Elin 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 50.72 2.39 48.46

8 61 423978 Brunner Janette 2002 BOSV Habkern 50.97 2.64 53.53

9 63 428726 Gnesa Alice 2001 FSSI Maggiore Ski Team 51.02 2.69 54.55

10 48 366153 Sigrist Rahel 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 51.06 2.73 55.36

11 58 366845 Däpp Bigna 2002 BOSV Gstaad 51.12 2.79 56.57

12 60 415885 Vogt Viviane 2001 SSM Reigoldswil 51.33 3.00 60.83

13 57 457617 Brawand Tanja 2002 BOSV Grindelwald 51.51 3.18 64.48

14 53 366732 Biehler Astrid 2002 BOSV Grund bei Gstaad 51.55 3.22 65.29

15 69 428994 Jaiman Mida Fah 2002 FSSI Airolo 52.29 3.96 80.30

16 67 428982 Santoro Sofia 2002 FSSI Airolo 52.68 4.35 88.21

17 66 365509 Veglio Lisa 2002 FSSI Adula Snow Team 53.32 4.99 101.18

18 65 364597 Keller Dianne 2002 BOSV Lenk i.S. 53.37 5.04 102.20

19 64 421711 Kaiser Sina 2002 BOSV Frutigen 55.08 6.75 136.87

20 49 445352 Müller Lea 2002 ZSV Hausen am Albis 55.14 6.81 138.09

21 68 445121 Ramseier Alina 2002 SSM Rüti b/Riggisberg 55.60 7.27 147.42

  KU12  

1 77 441145 Nägeli Lorenz 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 56.32 98.00

2 74 355409 Jampen Nicola 2005 BOSV Snow Sports Thun 56.80 0.48 107.19

3 87 444611 Lüthi Matteo 2005 BOSV Beatenberg 56.97 0.65 110.44

4 78 446089 Stoller Sven Niklas 2005 BOSV Adelboden 57.09 0.77 112.74

5 73 462102 Liechti Benjamin 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 57.92 1.60 128.63

6 76 437561 Staub Lyonel 2005 BOSV Schönried 58.40 2.08 137.81

7 82 475993 Spencer Jack 2005 SROM Rosey 58.92 2.60 147.77

8 88 443723 Feller Odin 2005 BOSV Schönried 58.94 2.62 148.15

9 83 479156 Niederberger Mario 2005 ZSSV Dallenwil 58.96 2.64 148.53

10 84 457652 Von Gunten Frederik 2005 BOSV Team Diemtigtal 59.39 3.07 156.76

11 80 437198 Haller Luke 2005 BOSV Strättligen 59.75 3.43 163.65

12 85 435507 Nägeli Timon 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 1:00.17 3.85 171.69

13 79 456915 Egli Lars 2005 BOSV SAK Haslital Brienz 1:00.35 4.03 175.14

14 81 444413 Werren Joel 2005 SSM Eggiwil 1:00.64 4.32 180.69

15 89 461227 Wiedmer Thomas 2005 BOSV Team Diemtigtal 1:01.44 5.12 196.00

16 75 462667 Hiltbrunner Manuel 2005 BOSV Matten 1:02.20 5.88 210.55

17 86 463115 Reber Ivan 2005 SSM Eggiwil 1:04.85 8.53 261.27
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  KU14  

1 91 450073 Jobin Clemens 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 53.29 40.00

2 98 427541 Nägeli Leandro 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 54.43 1.14 61.82

3 96 419152 Nägeli Janis 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 54.52 1.23 63.55

4 95 418585 Hiltbrand Livio 2003 BOSV Weissenburg 54.55 1.26 64.12

5 102 423976 Herrmann Raphael 2004 BOSV Schönried 54.79 1.50 68.71

6 100 466595 Yerly Jocelyn 2003 SROM Treyvaux 54.82 1.53 69.29

7 103 434796 Frossard Dean 2003 BOSV Wimmis 55.05 1.76 73.69

8 104 446013 Patelli Moreno 2003 FSSI Airolo 55.46 2.17 81.54

9 92 488675 Vogt Florian 2003 SSM Reigoldswil 55.80 2.51 88.05

10 111 445283 Streich Janic 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 56.24 2.95 96.47

11 97 442026 Herrmann Janis 2004 BOSV Grund bei Gstaad 56.39 3.10 99.34

12 107 423079 Bircher Nils 2004 BOSV Adelboden 56.46 3.17 100.68

13 112 428747 Jaggi Joel 2003 BOSV Matten 56.52 3.23 101.83

14 90 418414 Trummer Niklas 2004 BOSV Adelboden 56.65 3.36 104.32

15 93 424905 Aebersold Nils 2003 SSM Ahorn Eriswil 56.77 3.48 106.61

16 109 434433 Muntwyler Raphael 2004 ZSV Hausen am Albis 56.84 3.55 107.95

17 108 420641 Werren Thierry 2003 SSM Eggiwil 56.90 3.61 109.10

18 114 450630 Klossner Jürg 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 57.02 3.73 111.40

19 105 450161 Bähler Noel 2004 BOSV Team Diemtigtal 57.22 3.93 115.23

20 116 423982 Zybach Luca 2004 BOSV Habkern 57.33 4.04 117.33

21 130 434930 Blattner Ruben 2003 BOSV Grindelwald 57.71 4.42 124.61

22 125 445956 Kammacher Aron 2003 BOSV Lenk i.S. 57.95 4.66 129.20

23 120 457907 Boss Jan 2004 BOSV Faulensee 58.14 4.85 132.84

24 117 433922 von Siebenthal Benjamin 2003 BOSV Gstaad 58.27 4.98 135.32

25 123 450325 Allenbach Nils 2004 BOSV Turbach-Bissen 58.58 5.29 141.26

26 136 487002 Bircher Valentin 2003 BOSV Adelboden 58.83 5.54 146.04

27 110 450296 Schär Cyrill 2004 ZSV Hausen am Albis 58.88 5.59 147.00

28 118 444783 Rüegg Kenzo 2004 BOSV Frutigen 58.92 5.63 147.77

29 127 418705 Mani Joel 2004 BOSV Team Diemtigtal 59.09 5.80 151.02

30 128 457318 Grossen Andreas 2004 BOSV Adelboden 59.33 6.04 155.61

30 106 420636 Affentranger Robin 2004 BOSV SAK Haslital Brienz 59.33 6.04 155.61

32 113 445550 Keller Yannis 2003 BOSV Adelboden 59.46 6.17 158.10

33 124 456198 Pieren Björn 2003 BOSV Adelboden 59.84 6.55 165.38

34 121 445984 Sigrist Henry 2004 BOSV Faulensee 1:00.10 6.81 170.35

35 140 451325 Brunner Gianluca 2004 BOSV Grindelwald 1:00.22 6.93 172.65

36 122 438344 Eicher Andrin 2004 ZSSV Dallenwil 1:00.81 7.52 183.94

37 131 457913 Killing Ramon 2004 BOSV Faulensee 1:01.01 7.72 187.77

38 138 450007 Oberli Yanick 2004 BOSV Wilderswil 1:01.06 7.77 188.73

39 141 427779 Ojjeh Taymour 2003 BOSV Schönried 1:01.23 7.94 191.98

40 132 461410 Perren Jan 2004 BOSV Lenk i.S. 1:02.69 9.40 219.93

41 142 451322 Almer Maico 2003 BOSV Grindelwald 1:03.46 10.17 234.66

42 119 453307 Wittwer Jan 2004 SSM Riffenmatt 1:04.91 11.62 262.42

  KU16  

1 145 366219 Wyler Eric 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 51.20 0.00

2 151 445095 Stern Francesco 2001 FSSI San Bernardino FSSI 52.48 1.28 24.50

3 157 356878 von Siebenthal Patrick 2001 BOSV Saanen 52.53 1.33 25.46

4 152 428273 Abplanalp Kilian 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 53.31 2.11 40.39

5 150 356017 von Grünigen Lian 2001 BOSV Schönried 53.35 2.15 41.15

6 156 363635 Schmid Remo 2001 BOSV Strättligen 53.48 2.28 43.64

7 159 427421 Kellerhals Kaspar 2002 SSM Bern 53.52 2.32 44.41

7 155 355423 Adank Gian 2001 BOSV Matten 53.52 2.32 44.41
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

9 146 426082 Zurbrügg Sandro 2002 BOSV Frutigen 53.68 2.48 47.47

10 163 423914 Ott Mattias 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 53.91 2.71 51.87

11 147 365133 Conceprio Celeste 2002 FSSI Adula Snow Team 54.07 2.87 54.93

12 161 463112 Liechti Sven 2001 SSM Schangnau 54.44 3.24 62.02

13 158 418022 Allemann Reto 2002 BOSV Zweisimmen 54.45 3.25 62.21

14 143 458247 Spring Fabian 2002 SSM Schangnau 54.46 3.26 62.40

15 162 363636 Reber Patrick 2001 BOSV Strättligen 54.51 3.31 63.36

16 149 421903 Zybach Luca 2002 BOSV Bärgchutze 54.54 3.34 63.93

17 164 427036 De Taddeo Joël 2002 FSSI Maggiore Ski Team 55.06 3.86 73.88

18 167 347315 Schmid Remo 2001 BOSV Grindelwald 55.27 4.07 77.90

19 170 460869 Herrmann Livio 2002 BOSV Grund bei Gstaad 55.36 4.16 79.63

20 160 446329 Buchholz Tim 2002 SSM Bern 56.00 4.80 91.88

21 165 420639 Affentranger Kevin 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 56.18 4.98 95.32

22 172 418716 Marti Diego 2002 BOSV Gstaad 56.33 5.13 98.19

23 171 424004 Brunner Levin 2002 BOSV Matten 56.44 5.24 100.30

24 180 456817 Bodmer Guy 2001 ZSV Hausen am Albis 58.05 6.85 131.11

25 148 355172 Oester Kevin 2001 BOSV Adelboden 1:05.40 14.20 271.80

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (22)

5 445221 Mosimann Alina 2005 BOSV Strättligen

9 443074 Weber Marie 2005 SROM Genève Satus

25 418079 Mächler Janine 2004 ZSV Hausen am Albis

43 444288 Müller Lorie 2004 BOSV Grund bei Gstaad

45 426078 Favre Céline 2004 BOSV Grund bei Gstaad

59 366357 Kunz Florence 2001 BOSV Oberwil

62 355352 Schenk Marion 2001 BOSV Lauenen

70 420592 Stähli Melanie 2002 BOSV Grund bei Gstaad

71 347918 Schwizgebel Simona 2001 BOSV Lauenen

72 415589 Weber Cécile 2001 SROM Genève Satus

94 437200 Stucki Pascal 2003 BOSV Strättligen

99 425736 Schrag Yann 2004 SSM Schwarzsee

115 434540 Nydegger Elija 2003 BOSV Schönried

129 449720 Brand Cedric 2004 BOSV Lauenen

134 462226 Althaus Youness 2004 BOSV Schönried

137 433924 Staub Tim 2003 BOSV Gstaad

139 357858 Shekle Kyran 2003 BOSV Grindelwald

144 413758 Knöri Michael 2001 BOSV Zweisimmen

153 355450 Lauber Nathanael 2001 BOSV Lenk i.S.

154 445331 von Allmen Franjo 2001 BOSV Boltigen

169 348022 Graf Michael 2001 BOSV Matten

173 414310 Kunz Mario 2001 BOSV Grund bei Gstaad

Nicht im Ziel (6)

40 448673 Zurlinden Daria 2004 SSM Niederbipp

126 440978 Kunz Raphael 2003 BOSV Zweisimmen

133 463421 Hostettler Danick 2004 SSM Schwarzenburg

135 496048 Scherrer Andrin 2003 BOSV Strättligen

166 426115 Pini Nicola 2002 FSSI Airolo

168 428503 Gerber Cédric 2002 BOSV SAK Haslital Brienz

Disqualifizierte (2)

6 462999 Meyer Kim 2005 BOSV SAK Haslital Brienz Tor 5
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101 444537 Beroggi Aris 2003 FSSI Maggiore Ski Team Tor 32

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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Hasliberg, Samstag, 18. Februar 2017
Riesenslalom, 1. Rennen

Zuschlagsberechnung - Herren

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

18.02.2017  /  Skirennzentrum Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1205  /  18.02.2017 um 12.23 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 145 366219 Wyler Eric 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 41.59 41.59

2 151 445095 Stern Francesco 2001 FSSI San Bernardino FSSI 69.58 69.58

3 157 356878 von Siebenthal Patrick 2001 BOSV Saanen 35.39 -

4 91 450073 Jobin Clemens 2003 BOSV SAK Haslital Brienz 68.33 68.33

5 152 428273 Abplanalp Kilian 2002 BOSV SAK Haslital Brienz 58.21 58.21

6 150 356017 von Grünigen Lian 2001 BOSV Schönried 53.81 53.81

7 156 363635 Schmid Remo 2001 BOSV Strättligen 60.30 60.30

8 159 427421 Kellerhals Kaspar 2002 SSM Bern 71.22 -

8 155 355423 Adank Gian 2001 BOSV Matten 61.04 61.04

10 146 426082 Zurbrügg Sandro 2002 BOSV Frutigen 50.78 50.78

  

TOTAL

Gesamtpunkte 463.64

/ 10

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter
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Hasliberg, Samstag, 18. Februar 2017
Riesenslalom, 1. Rennen

Zuschlagsberechnung - Damen

Team SRZTeam SRZVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 5.0.05

18.02.2017  /  Skirennzentrum Hasliberg  /  Förderverein RTZ 1205  /  18.02.2017 um 12.23 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Punkte

1 56 413898 Fuchs Sue 2001 BOSV SAK Haslital Brienz 37.83 -

2 54 356206 Kaech Valerie 2001 BOSV Homberg 58.06 58.06

3 50 366615 Trummer Julie 2001 BOSV Gsteig-Feutersoey 56.09 56.09

4 51 356137 Brügger Miriam 2001 BOSV Frutigen 48.53 48.53

5 21 444540 Hurni Michelle 2003 BOSV Matten 82.61 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 162.68

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


